
NUOSTATAI 
 „VU gimtadienio iššūkis 446“ 

 

ORGANIZATORIUS 

Vilniaus universitetas, Vilniaus universiteto Sveikatos ir sporto centras, Lietuvos 

orientavimosi sporto federacija 

 

VARŽYBŲ DATA 

2024.04.05 (šeštadienis) 

 

VARŽYBŲ VIETA 

VU Gyvybės mokslų centro (GMC) aikštė, Saulėtekio al. 7, Vilnius 

 

VARŽYBŲ TIKSLAI 

● Skatinti žmonių fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną; 

● Paminėti Vilniaus universiteto 446-ąjį gimtadienį.  

 

PROGRAMA 

2024.04.05 

11:00–11:30 Atvykimas, informacija 

11:30 Mankšta su VU SSC 

11:45 Žemėlapių išdavimas 

12:00 Startas 

14:00 Dalyvių finišas  

14:15 Apdovanojimai 

 

VARŽYBŲ FORMATAS 

• Komandinės pažintinės orientavimosi sporto varžybos bėgte arba pėstute;  

• Trasos įveikimo laikas – iki 120 min.;   

• Laisvas kontrolinių punktų (KP) rinkimo eiliškumas;  

• Komandą sudaro 1–4 dalyviai. 

• Startas – bendras.  

 



PASIŽYMĖJIMO SISTEMA 

Pasižymėjimas vyksta išmaniaisiais telefonais skenuojant QR kodus su OMaps programėle. 

Komandai būtinas vienas išmanusis įrenginys.  

Parsisiųsti programėlę: 

IOS – Parsisiųsti čia 

Android – Parsisiųsti čia 

 

GRUPĖS 

Komandos neskirstomos pagal lytį, amžių ar narių skaičių. 

 

Būtina išankstinė registracija! Registracija priimama iki 2025-04-04 23.59 val. užpildant 

paraiškos formą ČIA. Paraiškoje reikia nurodyti komandos pavadinimą, el. pašto adresą, tel. 

nr., komandos narių skaičių.  

Registracija varžybų vietoje įmanoma esant laisvų žemėlapių. 

 

STARTO MOKESTIS 

Dalyvavimas varžybose yra nemokamas! 

 

NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS 

Laimi daugiausiai taškų surinkusi komanda.  

Kiekvienas KP turi nustatytą taškų vertę.  

Esant taškų lygybei, laimi greičiau trasą įveikusi komanda.  

Komandos nariai privalo laikytis kartu (ne didesniu kaip 100 m atstumu).  

Pavėlavus į finišą (<14:00 val.), už kiekvieną minutę komanda praranda 10 taškų.  

 

APDOVANOJIMAI 

Apdovanojamos trys daugiausiai taškų surinkusios komandos.  

Apdovanojimai vyks 15 min. po numatyto finišo laiko.  

 

INVENTORIUS 

Komandai privaloma turėti vieną mobilųjį telefoną, kuriame turėtų būti instaliuota mobilioji 

aplikacija. Rekomenduojama su savimi turėti gerą nuotaiką ir energiją, prožektorių, kompasą, 

https://apps.apple.com/us/app/omaps/id1459023660
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.devhouse.omaps
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ghrFgo1UykO8-b9LfrHQEtPOn9sMArFJpSmbMcYL6ydURU9aTzFJRzZZSFQ0NTk3VVZJWkxXMTlWOC4u


kuprinaitę, kreivimatį ar liniuotę, vandens ir užkandžių. 

 

SAUGUMAS 

Dalyviai patys atsako už savo sveikatą ir saugumą. Varžybos vykdomos miesto ir zonoje, todėl 

organizatoriai perspėja dėl padidinto saugumo rizikos – automobilių eismas nestabdomas, pagalbos 

ir teisėjų trasoje nebus. Varžybų metu privaloma laikytis kelių eismo taisyklių. Organizatoriams 

užfiksavus KET pažeidimą, komanda diskvalifikuojama. Registruodamasis dalyvis patvirtina, kad 

dalyvauja varžybose savo rizika ir pilnai atsako už savo sveikatą, yra susipažinęs su varžybų 

taisyklėmis, žino ir laikysis kelių eismo taisyklių.  

 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

Dalyvaudamas varžybose sutinku su duomenų tvarkymo tikslais ir sąlygomis, išdėstytomis Vilniaus 

universiteto privatumo politikoje. Varžybų metu gali būti fotografuojama ir filmuojama. 

 

PAGALBOS TELEFONAS: +370  61161299 

Varžybų informacija: tel.: +370 52193032  
 
Iki susitikimo balandžio 5 dieną! 

 

 

 

 

https://www.vu.lt/privatumo-politika#tiesiogine-rinkodara

